

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการโรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง ประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรมปี๒๕๖๔

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน :หน่วยจัดซื้อทันตกรรม โรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย	
วัน/เดือน/ปี : ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓	
หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรมปี๒๕๖๔	
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)	
เอกสารแนบ	
Link ภายนอก : -	
หมายเหตุ : -	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล	ผู้อนุมัติรับรอง
	
(นายพรพิพัฒน์ หินไชยศรี)	(นายกำพล เอี่ยมเกื้อกุล)
ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่	นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓	รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย
	๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่	
	
(นางอุไรวัลย์ บุราณรัมย์)	
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ	
๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓	

๒๖/๑๑/๖๖



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
เลขที่รับ: ๓๖๓๐๖
วันที่: 1.11.๖๖
เวลา:

ส่วนราชการ งานธุรการ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย โทร ๐ ๔๓๗๙ ๑๓๘๑ ต่อ ๑๐๙

ที่ มค ๐๐๓๒.๓๐๑/๐๒/๒๖๓๒

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วย โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนจัดซื้อดังกล่าว จำนวน ๒ เล่ม ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายกำพล เอี่ยมเกื้อกุล)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

๖๖๖ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

- พ.ท. พยัคฆภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ มูลค่าทั้งสิ้น ๑,๑๑๑,๑๑๔ บาท ลดจากปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ๑๐.๑๑๑.๑๑๔ บาท ลดจากปีงบประมาณ ๒๕๖๒ ๑๐.๑๑๑.๑๑๔ บาท
- จัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ มูลค่าทั้งสิ้น ๑,๑๑๑,๑๑๔ บาท
- จัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ มูลค่าทั้งสิ้น ๑,๑๑๑,๑๑๔ บาท

อนุมัติ

(นายภาณุ ทรัพย์พิพัฒน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

นางเบญจนา ไชยประดิษฐ์

เภสัชกรชำนาญการ

(นางเบญจนา ไชยประดิษฐ์)

๒๖.๑๐.๖๓

(นายบุญธรรม ปาปะแพ)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลยัคณภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ	
ยา/เวชภัณฑ์มีไข้ยาประเภท วัสดุทันตกรรม	
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๔	๑,๑๙๙,๙๓๔.๐๐ บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	๑,๕๑๓,๔๑๔.๕๓ บาท
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ
ลดลง	ร้อยละ ๒๐.๗๑
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	ใช้วัสดุทันตกรรมลดลง เนื่องจากมีมาตรการลดความหนาแน่นของผู้ป่วยในสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ ๒๐๑๙ และยังเหลือวัสดุทางทันตกรรมเพียงพอ

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	171,560.00	42	171,560.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่2	แผน	439,318.00	69	439,318.00
(ม.ค.-มิ.ค.)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่3	แผน	240,258.00	86	240,258.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่4	แผน	348,798.00	32	348,798.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,199,934.00	229	1,199,934.00
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ
 (นายพรทิพัฒน์ หินไยศรี)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่วัสดุ
 ลงชื่อ  ผู้เสนอ
 (นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญาคมภูมิจังหวัดมหาสารคาม
 ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ
 (นายภาคิ ทรัพย์พิพัฒน์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีใบ ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563									จำนวน	มูลค่า (บาท)

7. งานเภสัชภัณฑ์

21	Endoray		ชุด	0	0	0	0	3	6,000.00	18,000.00			3			
----	---------	--	-----	---	---	---	---	---	----------	-----------	--	--	---	--	--	--

8. งานรักษารากฟัน

22	Finger ruler (แบบมีที่เลื่อย)		อัน	0	3	0	0	3	680.00	2,040.00	3					
23	Rubble dam punch		ตัว	0	0	2	0	2	3,660.00	7,320.00	2					
24	Rubber dam clamp No.2 (Ivory)		ตัว	0	3	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
25	Rubber dam clamp No.2A (Ivory)		ตัว	0	2	3	0	3	1,020.00	3,060.00	3					
26	Rubber dam clamp No.7 (Ivory)		ตัว	0	2	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
27	Rubber dam clamp No.8 (Ivory)		ตัว	0	2	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
28	Rubber dam clamp No.9 (Ivory)		ตัว	0	2	3	0	3	1,020.00	3,060.00	3					
29	Rubber dam clamp No.14 (Ivory)		ตัว	0	2	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
30	Rubber dam clamp No.14A (Ivory)		ตัว	0	2	3	0	3	820.00	2,460.00	3					

9. ชิ้นกรรมภัณฑ์

31	Matrix band : T - band (small)		โกล	3	0	2	0	2	160.00	320.00			2			
32	Matrix band : T - band (Large)		โกล	0	0	2	0	2	160.00	320.00			2			
รวมราคาเครื่องมือทันตกรรมทุก										405,904.00						

พักรอ

1. หัวกรอเร็ว และ หัวกรอช้าชนิดใช้กับ

contra-angle handpiece

33	Carvity access set		ชุด	0	0	0	0	4	1,980.00	7,920.00			4			
34	High speed round diamond bur #010		หัว	40	0	0	0	10	130.00	1,300.00				10		
35	High speed round diamond bur #012		หัว	22	10	20	10	10	130.00	1,300.00				10		
36	High speed round diamond bur #014		หัว	28	20	20	0	20	130.00	2,600.00				20		
37	High speed round diamond bur #016		หัว	35	20	20	10	20	130.00	2,600.00				20		
38	High speed fissure diamond bur #014		หัว	40	0	35	0	20	130.00	2,600.00				20		
39	High speed fissure diamond bur #016		หัว	24	0	20	0	20	130.00	2,600.00				20		
40	Low speed carbide round bur #010		หัว	25	0	20	0	10	125.00	1,250.00			10			
41	Low speed carbide round bur #014		หัว	20	0	20	0	10	125.00	1,250.00			10			
42	Low speed carbide round bur #016		หัว	15	0	20	0	10	125.00	1,250.00			10			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์มีใช้ ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ การฉีด ในปี 2564	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ ฉีดปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563								จำนวน	มูลค่า (บาท)
43	Low speed carbide round bur #018		หัว	25	0	0	10	125.00	1,250.00		10				
44	High speed white stone (round shape)		โหลกลอง	5	0	4	4	600.00	2,400.00		4				
45	High speed white stone (flame shape)		โหลกลอง	35	20	16	15	600.00	9,000.00		15				
46	Low speed white stone (round shape)		โหลกลอง	1	1	1	1	600.00	600.00		1				
47	Low speed white stone (flame shape)		โหลกลอง	0	0	1	1	600.00	600.00		1				
48	Pop-on finishing disc		30/09	1	4	1	4	350.00	1,400.00			4			
49	Resin composite polishing bur (Composhape)		หัว	0	20	40	30	90.00	2,700.00		20	10			
50	Mandrel for pop-on finishing disc		3/ชุด	0	2	14	2	1,160.00	2,320.00			2			
51	High speed Long shank (26 mm) carbide round bur #010		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
52	High speed Long shank (26 mm) carbide round bur #014		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
53	High speed Long shank (26 mm) carbide round bur #018		10ชิ้น/แผง	5	2	20	1	1,200.00	1,200.00		1				
54	High speed Long shank (26 mm) carbide round bur #023		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
55	Low speed Long shank (26 mm) carbide round bur #012		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
56	Low speed Long shank (26 mm) carbide round bur #014		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
57	Low speed Long shank (26 mm) carbide round bur #016		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
58	Low speed Long shank (26 mm) carbide round bur #018		10ชิ้น/แผง	5	0	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
59	Low speed Long shank (26 mm) carbide round bur #021		10ชิ้น/แผง	0	0	0	1	1,500.00	1,500.00						
60	Lentulo spiral 21 mm (สีแดง)		4ตัว/กล่อง	0	0	0	3	375.00	1,125.00			3			
61	Lentulo spiral 21 mm (สีน้ำเงิน)		4ตัว/กล่อง	2	0	0	1	375.00	375.00			1			
62	Lentulo spiral 25 mm (สีแดง)		4ตัว/กล่อง	0	2	0	3	375.00	1,125.00			3			
63	Lentulo spiral 25 mm (สีน้ำเงิน)		4ตัว/กล่อง	0	0	0	1	375.00	375.00			1			
64	Low speed metal polishing bur (หัววงแดง)		หัว	0	0	0	5	175.00	875.00			5			
65	Low speed metal polishing bur (หัววงเขียว)		หัว	0	0	0	5	175.00	875.00			5			
66	Peso drill #1 (0.7 mm)		6ชิ้น/แผง	0	6	0	1	616.00	616.00			1			
67	Peso drill #2 (0.9 mm)		6ชิ้น/แผง	0	4	0	1	616.00	616.00			1			
68	Peso drill #3 (1.1 mm)		6ชิ้น/แผง	0	0	0	1	616.00	616.00			1			
69	Peso drill #4 (1.3 mm)		6ชิ้น/แผง	0	3	0	1	616.00	616.00			1			
70	High speed pear-shaped carbide bur 330		หัว	5	0	10	10	120.00	1,200.00		10				

2. หัวกรรไกรมีดใช้กับ straight handpiece

71	Stone bur (round shape) มีไม้คด		หัว	0	0	0	3	150.00	450.00			3			
----	---------------------------------	--	-----	---	---	---	---	--------	--------	--	--	---	--	--	--

ลำดับที่	รายการ:รายการที่มีใบอา วश्यकที่มิใช่ ยา	ประเภท ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ราคาหน่วย ใช้ (บาท)	ปริมาณการใช้ ปี 2564	โครงการ ปี 2564	โครงการ 1 (ค.ค. - ค.ค.)	โครงการ 2 (ค.ค. - ค.ค.)	โครงการ 3 (ค.ค. - ค.ค.)	โครงการ 4 (ค.ค. - ค.ค.)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
			2561	2562	2563										จำนวน	มูลค่า (บาท)
72	Stone bur (round shape) สีเขียว	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
73	Stone bur (round shape) สีชมพู	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
74	Stone bur (round shape) สีขาว	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
75	Stone bur (laper shape) สีน้ำตาล	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
76	Stone bur (laper shape) สีเขียว	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
77	Stone bur (laper shape) สีชมพู	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
78	Stone bur (laper shape) สีขาว	หัว	0	0	0	3	0	150.00	3	450.00			3			
79	metal fine polishing bur (หัวยางแดง)	หัว	0	5	0	5	0	120.00	5	600.00			5			
80	metal super fine polishing bur (หัวยางเขียว)	หัว	0	5	0	5	0	120.00	5	600.00			5			
81	หัวยางขัด acrylic สีเขียว	หัว	15	20	25	20	0	125.00	20	2,500.00		20				
82	หัวยางขัด acrylic สีเทา	หัว	10	10	0	20	0	125.00	20	2,500.00		20				
83	หัวยางขัด acrylic สีเหลือง	หัว	15	16	30	20	0	125.00	20	2,500.00		20				
84	Round carbide bur (หัวหินดุ)	หัว	5	0	0	20	0	100.00	20	2,000.00	20					
85	Fissure carbide bur (หัวหินดุ)	หัว	20	10	10	20	0	100.00	20	2,000.00	20					
86	หัวมะเฟือง carbide bur ชนิดหยาบ(เคดเขียว)	หัว	10	20	10	10	10	750.00	10	7,500.00		10				
87	หัวมะเฟือง carbide bur ชนิดหยาบ(เคดน้ำเงิน)	หัว	5	20	10	10	10	750.00	10	7,500.00		10				
88	หัวมะเฟือง carbide bur ชนิดหยาบ(เคดแดง)	หัว	10	19	10	10	10	750.00	10	7,500.00		10				
										104,454.00						

วัสดุและอุปกรณ์ (สิ้นเปลือง)

1. งานทันตกรรมบูรณะ

89	Composite resin สี A2	หลอด	7	5	9	6	6	1,300.00	6	7,800.00		6				
90	Composite resin สี A3	หลอด	25	10	23	9	9	1,300.00	9	11,700.00		9				
91	Composite resin สี A3.5	หลอด	18	35	19	15	15	1,300.00	15	19,500.00		15				
92	Composite resin สี A4	หลอด	6	8	6	4	4	1,300.00	4	5,200.00		4				
93	Flowable composite resin สี A2	2g/syringe	2	2	5	10	10	953.00	10	9,530.00		10				
94	Flowable composite resin สี A3	2g/syringe	7	2	5	10	10	953.00	10	9,530.00		10				
95	Flowable composite resin สี A3.5	2g/syringe	5	4	6	10	10	953.00	10	9,530.00		10				
96	Glass Ionomer (GI filling แบบ มอนารี Fuji IX)	กล่อง	5	0	9	0	1	4,500.00	1	4,500.00	1					
97	Eiching	5ml/syringe	27	42	53	13	40	375.00	40	15,000.00	20		20			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	วิธีการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังกม	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคา 1 หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563									จำนวน	มูลค่า (บาท)
98	Virebond (GI base)		กล่อง	7	5	4	9	2	2,500.00	5,000.00				2		
99	IRM		ขวด	3	1	1	1	2	1,920.00	3,840.00			2			
100	Calcium Hydroxide Paste (Dycal)		กล่อง	3	1	2	2	2	800.00	1,600.00			2			
101	Desensitizer (ยาลดอาการเสียวฟัน) ยี่ห้อ Gluma		ขวด	1	0	3	1	1	3,400.00	3,400.00				1		
102	Clove oil		30ml/ขวด	0	0	1	2	1	135.00	135.00				1		
103	Topical capillary haemostatic agent		กล่อง	2	3	1	1	2	3,850.00	7,700.00		2				
104	Adhesive bonding		กล่อง	18	13	17	2	15	900.00	13,500.00	5		10			
105	Wooden wedge Size S		ชุด	2	4	5	0	5	60.00	300.00		5				
106	Wooden wedge Size M		ชุด	2	2	0	9	1	60.00	60.00				1		
107	Wooden wedge Size L		ชุด	2	2	0	11	1	60.00	60.00				1		
108	Cellulose acetate matrix		5 เมตริก/ม้วน	1	5	3	3	1	250.00	250.00				1		
109	sand paper strip		100pc/box	2	3	0	1	2	750.00	1,500.00			2			
110	Disposable micro applicator (พู่กัน)		100/กล่อง	15	32	99	40	20	250.00	5,000.00			20			
111	Blade No.12		100pc/box	1	0	0	0	1	1,080.00	1,080.00				1		

2. งานศัลยกรรมในช่องปาก

112	Alvogyl		กล่อง	3	1	1	2	1	1,550.00	1,550.00				1		
113	Gel foam		24ชิ้น/แพ็ค	3	0	4	0	2	1,000.00	2,000.00		2				
114	Coe pack		ชุด	0	0	0	0	1	1,730.00	1,730.00		1				
115	Needle gauge 27(ยาว 21 mm.)		100/กล่อง	60	36	22	30	30	262.00	7,860.00			30			
116	Needle gauge 27(ยาว 30 mm.)		100/กล่อง	45	26	20	30	30	262.00	7,860.00			30			
117	ยาชาทางทันตกรรม 2% Mepivacaine		50 cart/กล่อง	68	106	85	3	110	620.00	68,200.00		60		50		
118	ยาชาทางทันตกรรม 3% Mepivacaine Plain		50 cart/กล่อง	2	2	3	0	2	620.00	1,240.00		2				
119	ยาชาทางทันตกรรม 4% Articaine		50 cart/กล่อง	10	10	10	0	8	620.00	4,960.00	8					

3. งานปริทันต์

120	หัว Ultrasonic scaler (P 10)		หัว	20	30	40	0	20	1,340.00	26,800.00			20			
-----	------------------------------	--	-----	----	----	----	---	----	----------	-----------	--	--	----	--	--	--

4. งานรักษารากฟัน

121	NaOCl 2.5-5.25%		ขวด 1 L	4	7	5	0	10	260.00	2,600.00	5			5		
122	Ca(OH)2 powder		กระป๋อง 50 g	1	0	0	4	1	80.00	80.00				1		
123	Endo ice		กระป๋อง 200ml	0	1	0	0	1	240.00	240.00			1			
124	Sodium perborate (น้ำยาฟอกสีฟัน ในคลองราก)		50g/ กล่อง	1	0	0	0	1	350.00	350.00				1		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์มีใช้ ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563									จำนวน	มูลค่า (บาท)
125	2% 4' chlorhexidine		450 ml/ขวด	1	0	0	0	1	850.00	850.00				1		
126	Plastic syringe 10 ml (แบบกลิ้ง)		100 อัน/กล่อง	4	6	0	9	10	260.00	2,600.00				10		
127	Silicone-stops dispenser Version 1		กล่อง	0	0	0	0	1	745.00	745.00						
128	Paper point Size S		ชุด	10	15	3	1	10	60.00	600.00		10				
129	Paper point Size M		ชุด	10	15	3	4	10	60.00	600.00		10				
130	Paper point Size L		ชุด	10	14	3	0	10	60.00	600.00		10				
131	Root canal cement (Epoxy resin, AH plus)		ชุด	2	2	1	1	2	2,500.00	5,000.00			2			
132	17% EDTA		ขวด 240 ml	2	1	0	2	1	500.00	500.00				1		
133	Main cone gutta percha #25		กล่อง	0	0	2	3	1	327.00	327.00				1		
134	Main cone gutta percha #30		กล่อง	1	3	0	4	1	327.00	327.00				1		
135	Main cone gutta percha #35		กล่อง	0	1	2	4	1	327.00	327.00				1		
136	Main cone gutta percha #45		กล่อง	0	0	0	4	1	327.00	327.00				1		
137	Main cone for rotary machine(Match cone 110°X2)		กล่อง	0	0	0	0	2	695.50	1,391.00		2				
138	Main cone for rotary machine(Match cone 110°X3)		กล่อง	0	5	6	0	2	695.50	1,391.00		2				
139	Lateral cone gutta percha FM		120/กล่อง	0	0	5	0	4	327.00	1,308.00		4				
140	Lateral cone gutta percha M		120/กล่อง	0	0	5	2	4	327.00	1,308.00		4				
141	Rubber dam sheet 5x5"		52 ชิ้น/กล่อง	4	5	0	6	1	620.00	620.00				1		
142	Rubber dam sheet 6x6"		36 ชิ้น/กล่อง	4	3	0	3	3	620.00	1,860.00		3				
143	K-file 21 mm No 8		กล่อง	3	0	0	2	3	340.00	1,020.00			3			
144	K-file 21 mm No 10		กล่อง	1	0	0	1	3	340.00	1,020.00			3			
145	K-file 21 mm No 15		กล่อง	2	0	0	1	2	340.00	680.00			2			
146	K-file 21 mm No 20		กล่อง	2	0	0	4	1	340.00	340.00			1			
147	K-file 21 mm No 25		กล่อง	3	0	0	5	1	340.00	340.00			1			
148	K-file 21 mm No 30		กล่อง	2	0	0	6	1	340.00	340.00			1			
149	K-file 25 mm No.8		กล่อง	3	3	0	2	2	340.00	680.00			2			
150	K-file 25 mm No 10		กล่อง	4	0	0	5	1	340.00	340.00			1			
151	K-file 25 mm No 15		กล่อง	2	0	0	2	2	340.00	680.00			2			
152	K-file 25 mm No 20		กล่อง	1	0	0	3	1	340.00	340.00			1			
153	K-file 25 mm No 25		กล่อง	0	0	0	3	1	340.00	340.00			1			
154	K-file 25 mm No 30		กล่อง	1	0	0	3	1	340.00	340.00			1			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีราคา	ประเภท เวชภัณฑ์ที่มี ราคา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563									จำนวน	มูลค่า (บาท)
155	K-file 31 mm No.08		กล่อง	0	0	2	2	1	340.00	340.00			1			
156	K-file 31 mm No.10		กล่อง	0	0	4	4	1	340.00	340.00			1			
157	K-file 31 mm No.15		กล่อง	0	0	4	4	1	340.00	340.00			1			
158	K-file 31 mm No.20		กล่อง	0	0	0	0	2	340.00	680.00	2					
159	K-file 31 mm No.25		กล่อง	0	0	0	0	2	340.00	680.00	2					
160	K-file 31 mm No.30		กล่อง	0	0	0	0	2	340.00	680.00	2					
161	K-file 31 mm No.35		กล่อง	0	0	0	0	2	340.00	680.00	2					
162	K-file 31 mm No.40		กล่อง	0	0	0	0	2	340.00	680.00	2					
163	Rotary file for rotary machine(X-smart) 21mm.		3/แผง	3	2	0	1	4	2,910.00	11,640.00		4				
164	Rotary file for rotary machine(X-smart) 25mm.		3/แผง	2	3	0	1	4	2,910.00	11,640.00		4				
165	Dentin softening (ex. RC prep. Glide)		หลอด	2	2	0	2	2	900.00	1,800.00			2			
166	Talbot's solution		ขวด 30 ml	1	1	1	1	1	210.00	210.00				1		
167	ProRoot MTA		ชุด	0	0	2	0	1	5,900.00	5,900.00	1					

5. งานทันตกรรมประดิษฐ์

168	Polycarboxylate cement		ชุด	1	0	0	1	1	1,500.00	1,500.00			1			
169	Resin cement (Rely x Unicem/ Rely x U200)		กล่อง	3	1	2	1	1	9,100.00	9,100.00				1		
170	Temp bond NE		กล่อง	1	0	0	1	1	1,100.00	1,100.00			1			
171	Alginate		ถุง	35	52	30	40	20	250.00	5,000.00			20			
172	Silicone (putty)		กล่อง	2	2	0	3	4	5,500.00	22,000.00			4			
173	Rubber base		กล่อง	3	7	0	0	5	3,050.00	15,250.00		5				
174	Silicone (light body)		กล่อง	2	0	1	3	2	8,050.00	16,100.00			2			
175	Stone type IV		24kg/กล่อง	5	4	1	4	2	1,260.00	2,520.00		2				
176	Stone type V (Velmix)		16kg/กล่อง	13	10	4	4	6	1,650.00	9,900.00		3				
177	Adhesive for rubber base		ขวด	3	6	0	5	2	920.00	1,840.00			2			
178	ผ้าเย็บแผล #000		ม้วน	4	5	2	0	5	1,370.00	6,850.00	3		2			
179	ผ้าเย็บแผล #00		ม้วน	2	6	3	0	4	1,190.00	4,760.00	2		2			
180	ผ้าเย็บแผล #0		ม้วน	1	0	0	3	2	1,090.00	2,180.00			2			
181	ผ้าเย็บแผล #1		ม้วน	1	0	0	2	1	1,090.00	1,090.00			1			
182	วัสดุทันตกรรมขึ้นรูป(Bire registration)		กล่อง	0	4	0	0	2	3,750.00	7,500.00		2				
183	Acrylic material for temp crown (ชุด)		ชุด	1	1	0	0	1	8,710.00	8,710.00			1			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีใ้ ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2561	2562	2563							จำนวน	มูลค่า (บาท)
184	Reline		ชุด	1	0	0	1	3,100.00			1			
185	Soft liner		ชุด	1	0	0	1	3,150.00			1			
186	Fiber post set		ชุด	1	0	0	1	6,600.00				1		
187	Core Built Up Material		กล่อง	3	0	0	1	4,200.00				1		
188	Adhesive bonding for Core Built Up Material		กล่อง	2	0	0	1	8,025.00				1		
189	Mixing tip		50/แพ็ค	0	4	0	3	700.00	2		3			
190	Fit checker		ชุด	1	0	0	1	3,700.00				1		
191	PIP (Pressure indicator paste)		ขวด 100g	1	2	2	2	250.00				2		
192	Articulating paper แบบครึ่งเดือนน้ำ		กล่อง	3	0	0	5	1,700.00	2		3			
193	Articulating paper แบบเบ็กน้ำ		กล่อง	4	5	6	5	1,900.00	2		3			
194	Impression compound		15/กล่อง	0	0	0	6	5,160.00		6				
195	Intra oral tip		100/แพ็ค	2	5	0	2	700.00			2			

6. งานทันตกรรมเบื้องต้น

196	Fluoride varnish		หลอด	60	60	0	65	850.00	45	20				
197	Disposable Brush Applicator (แปรง)		100/กล่อง	0	0	5	5	1,500.00	5					
198	I 2.3%, APF gel		ขวด	0	0	2	2	480.00	2					
199	scalant		2*6ml/ชุด	10	24	20	30	2,568.00	10	20				
200	Fluoride foam tray (S)		50คู่/กล่อง	0	0	1	1	625.00	1					
201	Fluoride foam tray (M)		50คู่/กล่อง	0	0	1	1	625.00	1					
202	Fluoride foam tray (L)		50คู่/กล่อง	0	0	1	1	625.00	1					

7. งานทันตกรรมขั้นพื้นฐาน

203	Benzocaine ointment 20%		กระปุก	2	4	6	5	500.00		5				
204	Zinc Oxide without Acetate		ขวด	1	4	0	2	70.00			2			

8. งานอำนวยการ

205	Film No.0 (เด็ก)		100/กล่อง	6	2	8	4	1,580.00				4		
206	Film No.2 (ผู้ใหญ่)		100/กล่อง	28	11	17	15	820.00		5		10		
207	Film No.4 (Occlusal film)		25/กล่อง	1	1	1	1	3,980.00				1		

9. Oral hygiene care and infection control

208	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว (แบบที่สูดเป่า)		กระปุก	60	66	59	30	460.00		10		20		
209	น้ำยาฆ่าเชื้อระบบดูดน้ำลาย (แบบที่สูดเป่า)		I L	3	13	34	5	790.00	10		10			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ที่ใช้ ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ ปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมใช้จริง	
				2561	2562	2563									จำนวน	มูลค่า (บาท)
10. อุปกรณ์อื่นๆ																
210	น้ำมันสเปรย์หัวกรอ สำหรับเครื่องทำความสะอาด		กระป๋อง	4	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00		2				
211	น้ำมันสเปรย์หัวกรอ		กระป๋อง	0	4	4	4	5	1,300.00	6,500.00		5				
212	Saliva ejector		100/ถุง	75	70	80	20	60	79.00	4,740.00	20	20	20			
รวมราคายาและอุปกรณ์ (สิ้นเปลือง)										689,576.00						
รวมราคายาและเวชภัณฑ์ทั้งสิ้น										1,199,934.00						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....ผู้ตรวจ.....ผู้อนุมัติ

(นายพรพิพัฒน์ หินไธสงค์) (นายอภิสิทธิ์ หริพันธ์) (นายอภิสิทธิ์ หริพันธ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดซื้อ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์